
COMUNE DI SAN PAOLO D’ARGON 
Provincia di Bergamo 

 
 
 
 

Reg. generale 110 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE N. 69 DEL 21-02-24  
 

ORIGINALE 
 

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

 
 
Visto il Regolamento dei servizi scolastici ed extrascolastici approvato con 
deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 15.02.2024; 
  
Visto in particolare l’art. 5 di detto Regolamento relativo all’iscrizione e successivi 
adempimenti, dove viene stabilito che la data di apertura e chiusura delle 
iscrizioni viene stabilita ogni anno dal Responsabile dell’Area Amministrativa, nel 
periodo compreso tra il 16 gennaio  e il 31 marzo di ogni anno; 
 
Visto il D.lgs n.267  del 18/08/2000, Testo Unico delle leggi di ordinamento degli 
enti locali; 
 
 

 DETERMINA 
 

1. Di stabilire che il periodo per le iscrizioni ai servizi scolastici relativi all’.a.s. 
2024-2025 sarà da venerdì 1 marzo a venerdì 15 marzo 2024 - entro le ore 12.00 
- per le classi dalla 1° alla 5° della scuola primaria e per le classi dalla 1°alla 3° 
della scuola secondaria di primo grado. 
Le iscrizioni si effettueranno in modalità online sul sito istituzionale del Comune di 
San Paolo d'Argon. 
 

 
 
 
 
 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa  
Il Segretario Generale 

Dott.ssa De Carlo Cosima 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Oggetto: APERTURA ISCRIZIONI SERVIZI SCOLASTICI 
               
               
               



DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 69 del 21-02-2024 - Pag. 2 - 
COMUNE DI SAN PAOLO D'ARGON 

 
 
 


